[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 сентября 2022 г.                              г. Нефтекумск                                     № 17

О награждении Почетной грамотой Нефтекумского городского округа
Ставропольского края и поощрении Благодарственным письмом Думы
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 71, Положением о поощрениях Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 73, ходатайством технического директора филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Восточный» производственно-технического подразделения «Нефтекумско-Левокумское» от 19 сентября 2022 года № 35-06/489, ходатайством акционерного общества «Нефтекумскрайгаз» от 8 сентября 2022 года № 813, ходатайством главы Нефтекумского городского округа от 13 сентября 2022 года № 7828, ходатайством директора Нефтекумского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» от 2 сентября 2022 года № 17-677, ходатайством генерального директора Общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Киц» от 19 сентября 2022 года № 449, ходатайством главы крестьянского (фермерского) хозяйства «Шерпеев Заурбек Шатуевич» от 20 сентября 2022 года № 77, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2022 года № 11,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, личный вклад в развитие нормотворческой деятельности Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
Антонова Сергея Петровича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Богомолова Игоря Васильевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Бырдина Владимира Семеновича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Ващенко Оксану Владимировну, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Веденеева Сергея Владимировича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Гоок Любовь Тимофеевну, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Киц Михаила Ивановича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Лазарь Галину Петровну, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Слюсарева Дениса Александровича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Шалько Дениса Вячеславовича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Шерпеева Азрета Заурбековича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
2. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа тавропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района и в связи с празднованием 102-й годовщины со дня образования Нефтекумского района:
Абдулвагапова Хазбека Хасиевича, водителя крестьянского (фермерского) хозяйства Шерпеев Заурбек Шатуевич;
Аджигисиева Арсена Файзуллаевича, тракториста крестьянского (фермерского) хозяйства Шерпеев Заурбек Шатуевич;
Амирчупанова Мурадина Камаладиновича, начальника транспортной группы филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Восточный» производственно-технического подразделения «Нефтекумско-Левокумское»;
Десятова Сергея Ивановича, водителя Общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Киц»;
Зыбина Владимира Александровича, тракториста Общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Киц»;
Квитченко Александра Юрьевича, тракториста Общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Киц»;
Мустафаева Абдулкадыра Тагировича, начальника автотранспортной службы акционерного общества «Нефтекумскрайгаз»;
Черанева Анатолия Георгиевича, слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей Нефтекумского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Крайтеплоэнерго».
3. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности людей на водных объектах и в связи с 45-летием со дня рождения
Межитова Алавдина Каирбековича, начальника муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба» Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
4. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за активную работу в Думе Нефтекумского городского округа, за личный вклад в развитие нормотворческой деятельности Нефтекумского района:
Абдулнасырова Рафика Казыевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Аджиниязова Замира Агалиевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Ахбердилова Гаджи Магомедовича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Воропаеву Наталью Викторовну, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Граченко Юрия Николаевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Джентемирова Магметали Мусаевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Захарьящеву Наталью Ивановну, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Киц Ивана Ивановича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Киц Николая Ивановича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Косматых Алексея Сергеевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Кульниязова Равиля Динибековича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Лиманова Павела Андреевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Магомедова Караная, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Мамонтову Марину Анатольевну, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Мусаева Магомеда, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Нечаева Александра Васильевича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Филоненко Анну Александровну, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Шигаева Закирзана Шовкетовича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Эсенова Фаизрахмана Ямухамбетовича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Япова Кабира Викторовича, депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
5. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за многолетний добросовестный труд, безупречную службу в органах местного самоуправления, за личный вклад в развитие нормотворческой деятельности Нефтекумского района:
Филиппову Любовь Яковлевну, консультанта Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Межитову Румию Агалиевну, начальника отдела по правовому обеспечению и общим вопросам Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Мазаеву Ларису Александровну, ведущего специалиста отдела по правовому обеспечению и общим вопросам Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Тлекову Аиду Казбиевну, специалиста 1 категории отдела по правовому обеспечению и общим вопросам Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
6. Утвердить на очередном заседании Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
7. Сапрыкиной М.А., управляющей делами Думы НГО СК обеспечить выполнение настоящего постановления.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                        П.А. Лиманов

image1.jpeg